## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Petitio Animæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

10 CONSIDERATIO  
XXVI.

AMOR DEI,

*Petitio Anima.*

Nam p[ro]p[ter]e à Domino , hanc requiram: Psal. 26.  
 Grata Divini amoris sola sufficit ad quietem cor-  
 s. Magnes movetur semper ; at cūm respicit polum,  
 quiescit. Sic anima nostra inquieta circumibit  
 famelica, vaga , per creaturas mundi : sed  
 appetit amorem Dei . en ibi subito pax & quies-  
 cit, non aliud desiderat ; sed dicit. Inveni  
 anima mea : tenui eum , nec dimittam.  
 Circumivi multum , atque discurrei per varias  
 regiones, ut invenirem meum amorem: inveni tandem:  
 ne illum tenebo, ne discedat : sentio magnam quie-  
 tem, & pacem.

Ie[m]bi, Domine , sentire per affectum , quod sentio  
 te voluntum. S. Ang. O quam longa est via co-  
 gnitionis , & quam compendiosa & brevis via amoris!  
 Domine , ne celer intellectus præcurrat , ac lente  
 levaret piger affectus : quod teneo cognoscendo,  
 mutuam complectar amo[do]. O Amor, o sancte  
 am[or]e, Divine Amor, ubi es ; ubi moratis? ubi habitas?  
 Quae mitterem? quis credat? Es exulta terra; mundus te  
 auctoritatem non est ibi, qui te aestimat.  
 Mundani, quantum aberratis cæci à via? quid quæ-  
 sit quod petitis: quid desideratis? Una est via perita  
 vellegandere: consequi pacem, gaudium, consola-  
 mentum. Sed non videtis vos aberrare à via non reperitur  
 alio, quam in Deo; Aperi te ostium cordis sancto, &  
 invenies, quod vultis : & gaudium  
 vestrum nemo tolleret à vobis: non habebit finem,  
 sed in æternum durabit.

D 2

CON-